



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TRIPLE 9 TRADING APS**  
**SVERIGESVEJ 13, 5700 SVENDBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2021

---

Michael Stenskrog

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Triple 9 Trading ApS Sverigesvej 13 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 78 34 24 Stiftet: 6. juli 2017 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hasse Martin Diemer, formand Erik Jensen Skjærbæk Lemmy Fialin
<b>Direktion</b>	Erik Jensen Skjærbæk
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat for 2020 udgør et underskud på ca. 489 t.kr. før skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER</b>		<b>-62.575</b>	<b>-1.262.426</b>
Eksterne omkostninger .....		-11.920	-7.907
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-74.495</b>	<b>-1.270.333</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.750	-11.500
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger .....		-411.391	1.291.313
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-497.636</b>	<b>9.480</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	13.540	80.404
Andre finansielle omkostninger.....		-4.674	-4.975
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-488.770</b>	<b>84.909</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-12.325
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-488.770</b>	<b>72.584</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-62.575	-1.262.426
Overført resultat.....		-426.195	1.335.010
<b>I ALT.....</b>		<b>-488.770</b>	<b>72.584</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	62.575
Finansielle anlægsaktiver.....		0	62.575
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>62.575</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		81.897	123.676
Tilgodehavender.....		81.897	123.676
Likvide beholdninger.....		681.455	1.072.572
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>763.352</b>	<b>1.196.248</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>763.352</b>	<b>1.258.823</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		678.977	1.167.748
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>753.977</b>	<b>1.242.748</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.625	3.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	12.325
Anden gæld.....		3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.375	16.075
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>9.375</b>	<b>16.075</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>763.352</b>	<b>1.258.823</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	75.000	0	1.167.747	1.242.747
Forslag til resultatdisponering.....		-62.575	-426.195	-488.770
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		62.575	-62.575	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>75.000</b>	<b>0</b>	<b>678.977</b>	<b>753.977</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0	
Bestyrelsehonorar.....	11.750	11.500	
	<b>11.750</b>	<b>11.500</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.540	80.404	
	<b>13.540</b>	<b>80.404</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	12.325	
	<b>0</b>	<b>12.325</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
